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SP Miode Lwy Mszanowo
Hedy APCGBalmianis) Dziatdows

GSZS Delfin Rybno

LKS Wel Lidzbark

PFT Drewneks Samptawa

LZS Czarni Rudzienice

Druzyna

POPRZEDNIA: KOLEJKA 10 (so. 2023.10.28)

2023-10-28 10:00

2023-10-28 10:00
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LKS Wel Lidzbark

Hedwe not found or type URAPG¥4Imania Dziatdowo 11 : 0 PFT Drewneks Samptawa

GSZS Delfin Rybno
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4 : 0 LZS Czarni Rudzienice
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Pkt

23

21

19

12

Bramki

43:13

65:18

40:18

18:32

12:40

1:58

Forma

e L Jwfww]
wlwlwlwle]
L lwlvfe lw]
wlrlefwle]
e e lelelw]
o0ann

Lidzbark, Lipowa 53

Dziatdowo, Robotnicza 10

Rybno, Sportowa 24a



